2
                                                                                            3
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2018 		  		                                                №254-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Бердска от 29.05.2013 № 99-р
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Бердска и порядка ее работы»

В целях приведения в соответствие кадровым изменениям
1. Внести изменение в распоряжение администрации города Бердска от 29.05.2013 № 99-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Бердска и порядка ее работы», изложив прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Бердска в новой редакции согласно приложению.
1. Считать утратившим силу распоряжение администрации города Бердска от 03.10.2018 № 200-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Бердска от 29.05.2013 №99-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Бердска и порядка ее работы».
1. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска                                                                               Е.А.Шестернин

Е.А. Глушков
20091
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
города Бердска
от 07.12.2018 № 254-р

«УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
города Бердска
от 29.05.2013 № 99-р

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Бердска

	Шурова Жанна Сергеевна

Лаптева Марина Викторовна
	-

-
	заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития), председатель комиссии;
управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии;

	Глушков Евгений Александрович
	-
	начальник отдела  по профилактике коррупционных правонарушений, мобилизационной работе и внутренней безопасности администрации, секретарь комиссии;

	Бадьин Валерий Георгиевич
	-
	председатель Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Бортникова Марина Александровна
	-
	начальник юридического отдела администрации;

	Зенков Максим Юрьевич

Захаров Владимир Николаевич

	-

-
	старший преподаватель кафедры государственного и муниципального управления Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию);
заместитель главы администрации (по строительству и городскому хозяйству);

	Золотарёва Юлия Александровна

Косикова Татьяна Леонидовна
	-

-
	старший помощник прокурора города Бердска (по согласованию);
председатель Совета ветеранов работников исполнительных органов власти (по согласованию);

	Лыкова Евгения Генриховна

Носов Сергей Анатольевич
	-

-
	начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации;
заместитель главы администрации (по социальной политике);

	Янина Маргарита Анатольевна
	-
	начальник отдела трудовых отношений администрации.

_____________ ».

                                                                                 __________________